

Investeringselskabet af 18. december 2009 ApS

Ryesgade 3F, 2.
2200 København N
CVR-nr. 32657281

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 18. december 2009 ApS
Ryesgade 3F, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 32657281
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ino Abraham Dimsits, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i danske og udenlandske selskaber samt øvrig aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et overskud på 2.439 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(92.412)	(90.641)
Bruttoresultat		(92.412)	(90.641)
Andre driftsomkostninger		(180.000)	0
Driftsresultat		(272.412)	(90.641)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.252.439	(4.947.489)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		180	180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.567.886	587.547
Andre finansielle indtægter		329	772
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.056.203)	(20.079)
Resultat før skat		2.492.219	(4.469.710)
Skat af årets resultat	1	(52.752)	(99.447)
Årets resultat		2.439.467	(4.569.157)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.963.912	(104.947.489)
Overført resultat		(4.524.445)	378.332
		2.439.467	(4.569.157)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		72.381.553	70.026.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	180.000
Udskudt skat	3	105.532	158.284
Finansielle anlægsaktiver	2	72.487.085	70.364.640
Anlægsaktiver		72.487.085	70.364.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.540.334	20.172.448
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	100.000.000
Tilgodehavender		116.540.334	120.172.448
Likvide beholdninger		32.122	135.382
Omsætningsaktiver		116.572.456	120.307.830
Aktiver		189.059.541	190.672.470

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.035.335	38.071.423
Overført overskud eller underskud		42.653.361	47.177.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000.000
Egenkapital		87.813.696	185.374.229
Andre hensatte forpligtelser		0	4.608.715
Hensatte forpligtelser		0	4.608.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	36.848
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.225.845	652.678
Kortfristede gældsforpligtelser		101.245.845	689.526
Gældsforpligtelser		101.245.845	689.526
Passiver		189.059.541	190.672.470
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	38.071.423	47.177.806	100.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000.000)
Årets resultat	0	6.963.912	(4.524.445)	0
Egenkapital ultimo	125.000	45.035.335	42.653.361	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				185.374.229
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000.000)
Årets resultat				2.439.467
Egenkapital ultimo				87.813.696

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	52.752	88.655
Effekt af ændrede skattesatser	0	10.792
	52.752	99.447

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	27.346.218	180.000	158.284
Afgange	0	(180.000)	(52.752)
Kostpris ultimo	27.346.218	0	105.532
Opskrivninger primo	42.680.138	0	0
Andel af årets resultat	2.355.197	0	0
Opskrivninger ultimo	45.035.335	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.381.553	0	105.532

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
A/S Helsingør Fællesbageri	Helsingør	A/S	100,0

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	105.532	158.284
	105.532	158.284

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
